

## FAU referat 08/03-21

Gruppe:	FAU
Møtested:	Digitalt møte via Zoom pga koronasituasjonen
Dato/ -tid:	<b>Mandag 08.03.2021 kl. 20:00</b>  DELTAKERE: Susanne Nirisen Olsen (1a) Johnny Johansen (2a), Hal Silvana (2b) Anne Linn Oftedal (3a), Paal Baarsrud Fagerli (3b) Karen Sørensen (4a) Cecilie Kooyman (4b), Nils Andreas Høie (4c) Inger Buøen (5a) Michelle Reah (5B) Heidi Lie Eriksen (6a), Kirsti [...] (6b), Silje Borgersen Molaug (6c) Mari Gudmundsen (7a), Aslaug Fodstad Gourvennec 7c) Rektor: Anita Legland Valgfritt: Elisabet Kvinnesland Ikke til stede: Anne Line S. Olsen (1b), Silje Lilledal-Sali (2c) og Line Wallin (7b)  <b>Referent fra møtet er representant for 3.trinn.</b>  <b>OBS!</b> Ber om at møtene prioriteres, og/ eller at det blir noe mer fokus på å bruke varaordningen. Møtekalenderen står på slutten av alle referat og møteinnkallelser, og det bør derfor være enkelt å legge inn i private kalendere langt frem i tid.
09/21	- <b>Godkjenning av dagsorden</b> - <b>Godkjenning av referat fra forrige FAU-møte</b>  Dagsorden og referat ble godkjent og legges ut på skolens hjemmeside
10/21	- <b>Valg av referent</b>  Som referent for møtet ble representant for 3. trinn valgt. Referat sendes på mail til FAU-leder for godkjenning og mal ligger på Facebook gruppen
11/21	- <b>Nytt fra skolen ved Anita Legland, rektor</b>  Rektor informerte om positiv tilbakekomst etter ferie.  Skolen vil ha fortsatt fokus på smittevern, og avventer evt. nye smitteverntiltak i lys av nytt mutert virus. Med mindre det skjer endringer i smittesituasjonen, fortsetter skolen på gult nivå. Det er utarbeidet en forsterket tiltaksplan/aksjonsplan hvis endring. Det er ingen registrert smitte på skolen. 3 elever i karantene.  Skole og undervisning fortsetter i samsvar med årshjul. Det vil bli gjennomført nasjonale kartleggingsprøver i lesing og regning for 1.-3.trinn, med tillegg av engelsk for 3.trinn.

	<p>Det vil bli gjennomført utviklingssamtaler de kommende ukene. Det er opp til den enkelte lærer i samråd med foreldre og elever om disse gjennomføres fysisk på skole eller digitalt. Det vil også bli gjennomført to foreldremøter på 3. trinn i hovedsak om arbeid med klassemiljø, erfaringer rundt innførte tiltak for å sikre trygge og gode rammer for elevene. Skolen har positive erfaringer med oppdeling i mindre grupper gjennom skoledager, faste rutiner, og tydelig og god kommunikasjon.</p> <p>Skolen er videre i gang med planlegging av nytt skoleår, herunder overgang til ungdomsskole, inntak av nye årstreklassinger og personalsituasjonen. som må på plass.</p> <p>Spørsmål ble reist om smittevern mtp. familiegrupper – rektor foreslo at FAU-representantene for 1. og 2.trinn kontakter klassekontakter som sender oppfordring om å følge smittevernreglene selv om elevene er i samme kohort, herunder at familiegruppene gjennomføres ute.</p> <p>Det ble videre reist spørsmål om personvern og passordbeskyttelse på hjemmesiden i lys av åpen deling av bilder og åpent påmeldingskjema (Google) til SFO under ferie. Rektor sjekker opp dette med IT-ansvarlig.</p>
12/21	<p>- <b>Refleksaksjon</b></p> <p>4B (20 elever) vant på småtrinnet og 7B (25 elever) vant på mellomtrinnet, hvorav begge klasser får 50kr pr elev. Elisabeth Kvinnesland vil ta kontakt vedrørende utbetaling av penger.</p> <p>Cecilie Kooyman følger opp mot 4B og Susanne Nirisen Olsen følger opp mot 7B</p>
13/21	<p>- <b>Innmeldt sak ang mobilkløkker</b></p> <p>Det er nå kommet forbud i skolens ordensreglement mot bruk i skoletiden.</p> <p>Det ble stilt spørsmål om forbudet gjaldt totalforbud mot å bære på skolens område (i lys av behov om å bruke slike kløkker til og fra skolen). FAU forstår forbudet slik at det er begrenset til bruk i skoletiden.</p>
14/21	<p>- <b>Innmeldt ønsker om bruk av Spond i stedet for Facebook, evt. andre sosiale plattformer?</b></p> <p>Flere foreldre har brukt Spond som informasjonskanal for fritidsaktiviteter, og det fungerer kjempebra. Det har vært noen spørsmål rundt personvern. Det er opplyst at Spond er GDPR-godkjent og følger personvernloven. Spond et norsk selskap som derfor antas å være underlagt mye strengere restriksjoner på personvern enn hva amerikanske selskap som Facebook har.</p> <p>På grunn av knapp tid ble det besluttet å utsette saken til neste FAU-møte.</p>
15/21	<p>- <b>Tiltak for å bedre/sikre psykososialt klassemiljø</b></p> <p>Flere FAU-representanter uttrykte ønske/behov om å for undersøke og sikre at riktige personer får informasjon om mobbing, trakassering mv. og at dette følges opp.</p>

	<p>Det ble foreslått å innhente statistikk over hvor mange § 9a-saker skolen har hatt, samt be om innsyn i skolens planer over tiltak for trygt og godt skolemiljø, hva slags forebyggende arbeid som er gjort og hvordan ansvarfordelingen er i praksis</p> <p>På grunn av knapp tid utsettes videre behandling til neste FAU-møte.</p>
16/21	<p>- <b>Feiring av 17.mai</b></p> <p>Det er usikkert om 17-feiring kan gjennomføres og således om en vil få inntjening fra arrangementer. Inntjeningen pleier å gå til 6 trinn. Det bør avklares hvilke forberedelser som kan gjøres.</p> <p>FAU ble enige om å diskutere saken videre på neste møte og vurdere situasjonen fortløpende</p>
17/21	<p>- <b>Valg av ny nestleder</b></p> <p>Paal Baarsrud Fagerli (3b) ble valgt som nestleder</p>
	<p>Neste møte er 19.april 2021</p>

Møtedatoer 2020/2021:

FAU

31 august

12 oktober

23 november

18 januar

08 mars

19 april

31 mai (årsmøte)